Der Beiter Plunger wird je nach Länge mit zwei
verschiedenen Gewindehülsenlängen angeboten.
Lieferumfang:
1 Beiter Rast-Button montiert mit harter Feder
(0.60)
1 Open Spanner, 1 Spanner
2 Federn ”extra hart” (0.70)
1 Feder ”hart” (0.60)

erhältlichen Nutmuttern angeboten, die jeweils
unterschiedliche Einschraublängen “A” erlauben.
Bestellcode Benennung Farben
PL66100000__ Stelltrommel SchWarz, SIlber, BLau, RoT, GOld, DunkelBlau,TItan
PL66200007__ Nutmutter, Länge 7 mm SchWarz, SIlber, BLau, RoT, GOld, DunkelBlau,TItan
PL66200011__ Nutmutter, Länge 11 mm SchWarz, SIlber, BLau, RoT, GOld, DunkelBlau,TItan
PL663553.5 Gewindehülse 5/16-24, kurz, 53.5 mm
PL663561.5 Gewindehülse 5/16-24, lang, 61.5 mm
PL663861.5 Gewindehülse M8x0.75, lang, 61.5 mm
PL663153.5 Gewindehülse M10x1, kurz, 53.5 mm
PL66400034 Pin, Hell, Länge 34 mm
PL66400036 Pin, Schwarz, Länge 36 mm
PL66400042 Pin, Grün, Länge 42 mm
PL66400044 Pin, Dunkelgrün, Länge 44 mm
PL66500.45 Feder ”weich” (0.45)
PL66500.60 Feder ”hart” (0.60)
PL66500.70 Feder ”extra hart” (0.70)
PL66600000 Gewindestift und Sicherung  M3
PL66700000 Distanzbolzen für Feder
PL66800000 Kugelraste komplett M4
PL66900001 Spanner für Plunger, yellow
PL66900011 Open Spanner für Plunger, red
PL66900002 Innensechskantschlüssel 1.5 mm
PLUNGER EINZELTEILE
Tel. +49 7720 856860
Fax +49 7720 4238